
 
 

 

Скопје, 13 март 2020 год. 

              

  ДО  

АГЕНЦИЈА ЗА МЛАДИ И СПОРТ 

 

 

 

Предмет: Доставување образец за потрошени средства, Извештај за 

наменски потрошени средства по основ на добиен ваучер и наменски средства 

од игри на среќа 

 

Почитувани, 

 

Согласно одредбите, ви доставуваме образец за потрошени средства од 

сметката – Ваучер и сметката – Игри на Среќа на Џудо Федерацијата на 

Република Северна Македонија, 

Во прилог ви доставуваме копии како доказ за направените трансакции. 

Со надеж дека во иднина заедно ќе постигнеме уште подобри резултати 

спортски ве поздравуваме. 

 

 

 

 

Со почит,                                            Претседател,  

Владимир Трпаноски

 


